USB 2.0 | USB-A Macho | USB-B macho | 480 Mbps | Niquelado | 5.00

m | Redondo | PVC | Negro | Blister

Especificaciones de los productos

Cantidad de productos por paquete

Color

Conector A

Conector B

Diametro de conductor
Diseno del cable

Diseno del conector - lado A
Disefio del conector - lado B
Enchapado del conector
Longitud del cable

Material del conductor
Material del conector
material del manto Cable
Materiales

Packaging

Tamano de la envoltura de cable

Tasa de transferencia maxima
Tecnologia USB

Tipo de cable

Valor de AWG

1 uds.

Negro

USB-A Macho
USB-B macho
7x0.127 mm
Redondo
Recto

Recto
Niquelado
5.00 m

Cobre Estafiado
PVC

PVC

PVC

Blister

4.5 mm

480 Mbps
USB 2.0

usB

28/20

Informacion de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Envase

Contenido del envase

Cantidad
1

10

20

40

5‘41 2810 288878“

Nedis

CCGB60100BK50
5412810288878
5412810438839
5412810438846

Box

&bull; 1x cable USB 2.0

Lx Ax

45mm  225mm
240 mm 240 mm
260 mm 265 mm
290 mm 510 mm

A (mm)

105 mm
245 mm
500 mm
330 mm

Peso
221g
2350¢g
5260 g
7640 g
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